CARICATORE A POLIPO DA UTILIZZARSI PRESSO LA PIATTAFORMA SITA IN LOCALITA’ PACE – MESSINA.  
CIG 8674470F15 

DETERMINA A CONTRARRE N.109 del 13.04.2021 
PROCEDURA ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

L'importo complessivo a base d'asta (escluso IVA) ammonta a € 213.720,00 (Euro 
Duecentotredicimilasettecentoventi/00) di cui € 213.507,00 quale importo per l’esecuzione del servizio 
soggetto a ribasso ed € 213,00 quali oneri per l’attuazione del piano di sicurezza non soggetti a ribasso. 

La legge n.120 dell'11/09/2020 di conversione, con modificazioni del D.L.